יעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע או כל עבירה אחרת מסוג והתנאי שלא עונש מאסר על תנאי לתקופה של שנה
פשע הנוגעת לטרור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו מן הכלא.

קנס בסך 50,000 ₪ או מאסר למשך 100 יום תחתיו . הקנס ישולם בעשרים תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל
מיום 10.1.17 .

ניתן היום, ט' חשוון תשע"ז, 10 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.

אריאל חזק, שופט